[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2023 года                                                                                 № 71
О порядке осуществления полномочий председателя Ельнинского районного Совета депутатов
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ч. 2 ст. 20.1 Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
  Установить, что председатель Ельнинского районного Совета депутатов седьмого созыва осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

Председатель Ельнинского

районного Совета депутатов                                                             В.Е. Левченков